



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

QUE HAURÀ DE REGIR LA CONTRACTACIÓ ADMINISTRATIVA, MITJANÇANT
PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT I TRAMITACIÓ ORDINÀRIA, DEL
SUBMINISTRAMENT DE VESTUARI DE TREBALL I EQUIPS DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL
NECESSARIS PER ALS TREBALLADORS DELS PLANS LOCALS D'OCUPACIÓ I DELS TALLERS
D'OCUPACIÓ, DE L'ÀREA D'OCUPACIÓ I EMPRESES DEL CENTRE DE PROMOCIÓ
ECONÒMICA I SERVEIS A LES EMPRESES CAN CALDERON DE L'AJUNTAMENT DE
VILADECANS (EXP. AOE/AGI/Contractació/2026/22 - 2/2026/CSUBM)



INDEX

1. OBJECTE DEL CONTRACTE
2. OBJECTIUS A ASSOLIR AMB LA CONTRACTACIÓ
3. DESCRIPCIÓ DE LES CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES DELS BÉNS OBJECTE DEL CONTRACTE
4. DEFINICIONS
5. VIGÈNCIA DEL CONTRACTE
6. POSADA EN MARXA, CONDICIONS D'ENTREGA I SERVEI POSTVENDA
7. RECURSOS HUMANS I MATERIALS

1. OBJECTE DEL CONTRACTE

L'objecte d'aquest Plec és definir les condicions tècniques a les que s'ajustarà el subministrament de vestuari de treball per a l'àrea d'Ocupació del Centre de promoció econòmica i serveis a les empreses Can Calderon de l'Ajuntament de Viladecans.

2. OBJECTIUS A ASSOLIR AMB LA CONTRACTACIÓ

- Cobrir les necessitats bàsiques de vestuari de l'àrea d'Ocupació del Centre de promoció econòmica i serveis a les empreses, en funció del treball que es desenvolupi.
- Assegurar-ne la entrega en el temps més reduït possible.
- Assegurar-ne la qualitat de les prenes a lliurar.
- Assegurar-ne el servei postvenda i la solució immediata dels defectes o viciis ocults.



3. DESCRIPCIÓ DE LES CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES DELS BÉNS OBJECTE DEL CONTRACTE

Les característiques i preus unitaris dels articles es troben al annex I

Seràn d'aplicació les normes nacionals i europees de qualitat i seguretat en els articles que composin el vestuari municipal.

En general, serà d'aplicació el manual d'imatge Corporativa el qual indica el codi de colors i disposició d'identificacions municipals per cadascun dels col·lectius.

Per a què els articles ofertats es corresponguin amb els articles objecte d'aquest Plec, és aconsellable que les empreses interessades consultin amb la PERSONA RESPONSABLE, els articles consumits fins la data. D'aquesta manera, a més, es podran aclarir els possibles dubtes que es puguin donar lloc en les descripcions i característiques indicades.

Tot el material, nacional o estranger, serà de fabricació recent, nou i fabricat amb material de primera qualitat, circumstàncies que podrà comprovar la PERSONA RESPONSABLE, sempre que ho consideri oportú.

Talles:

La PERSONA RESPONSABLE quedarà en disposició de demanar articles amb talles especials (un màxim del deu per cent de la totalitat del contracte), si així ho considera oportú, sense que això signifiqui un increment en el preu unitari de les peces de roba.

4. DEFINICIONS

Peça o prenda: unitat de contractació del vestuari municipal.

Licitador: persona física o jurídica que reuneix els requisits que es demanen en el Plec de Clàusules Administratives Particulars i presenta oferta.

Adjudicatari: Licitador al qual se li ha adjudicat el contracte per part de l'òrgan de contractació.



Reposició en termini: subministrament de les peces relacionades en el contracte ja siguin d'estiu o d'hivern i que tenen una periodicitat establerta.

Reposició a deteriorament: subministrament de peces que han estat malmeses per l'ús i cal reposar, sense una periodicitat establerta. També considerarem dintre d'aquesta classificació el subministrament de prenes per noves incorporacions a la Corporació.

L'Ajuntament optarà per la reposició a deteriorament i, quan sigui necessari, es farà una reposició general en atenció les especials necessitats de cada col·lectiu.

5. POSADA EN MARXA, CONDICIONS D'ENTREGA I SERVEI POSTVENDA

Posada en marxa:

L'adjudicatari facilitarà mostres del tallatge del vestuari i del calçat adjudicat en les dates i hores que indiquin els serveis tècnics municipals de la Corporació, posteriorment a l'adjudicació i en un període de temps no superior a 5 dies, al Centre de Promoció Econòmica i Serveis a les Empreses Can Calderon de l'Ajuntament de Viladecans (C/ Andorra nº 64, 08840, Viladecans)

Condicions d'entrega:

El termini màxim d'entrega es determinarà en funció del tipus de reposició que es tracti.

Les peces relacionades s'entregaran degudament empaquetades.

Tots els materials emprats per l'embalatge seran, preferentment, reciclats.

Les prenes que no siguin considerades com a equips de protecció individual hauran de portar informació individualitzada del tipus següent:

- Marca i dades legals del fabricant
- Composició del teixit utilitzat en la confecció
- Recomanacions de conservació
- La talla corresponent
- Any de fabricació



La informació sol·licitada es trobarà a l'etiqueta de la roba. Aquestes etiquetes es col·locaran a l'interior de la peça a discreció del confeccionador.

El subministrament es considerarà realitzat quan de les diverses prenes i complements s'adeqüin a les mesures del personal destinatari de les mateixes.

El retard en el subministrament de qualsevol peça, superior al que s'especifica en el proper paràgraf, podrà motivar la desvinculació per part de l'Ajuntament qui podrà recórrer a altre adjudicatari per tal que efectuï el subministrament sense perjudici de les penalitzacions que corresponguin. La reincidència podrà motivar la desvinculació definitiva.

- Reposicions en termini
 - Els terminis d'entrega de les prenes que es demanin amb caràcter general per a cada col·lectiu, seran lliurades en un termini no superior a **20 dies naturals** des de la comanda.
- Reposicions a deteriorament

El termini màxim pel subministrament de les peces deteriorades i que s'hagin de substituir serà de 20 dies naturals a comptar des del moment de la realització de la comanda al proveïdor. El lliurament de prenes per a les noves incorporacions serà de 20 dies naturals.

L'incompliment del termini d'entrega establert podrà ésser motiu de penalització en quantia a allò establert en el plec de clàusules administratives particulars que regeixen el present contracte.

L'adjudicatari estarà obligat, durant la vigència del contracte, a mantenir la qualitat dels articles seleccionats. Qualsevol variació haurà de ésser a l'alça i estarà subjecte a l'aprovació dels serveis tècnics municipals responsables de l'execució del contracte, i / o de la mesa de contractació de la Corporació.

Si durant la vigència del contracte es requereix el subministrament de peces no incloses en aquest Plec, el seu preu es determinarà d'acord amb allò establert en la Llei de Contractes del Sector Públic referent als preus contradictoris.

Servei Postvenda:

L'adjudicatari quedarà obligat a mantenir un stock de dues unitats de cada talla i peça per a suministrar-les com a màxim en el termini de 48 hores.



L'adjudicatari queda obligat a acceptar les devolucions dels articles que no siguin adequats (canvi de talles , etc) ,en aquells que es suministrin per talles.

6. CONDICIONS ECONÒMIQUES, DE MILLORA I CONSUM ESTIMATIU

Les ofertes es presentaran amb detall de preus unitaris.

Els preus s'ofertaran amb l'IVA inclòs i per unitat, excepte en el cas del calçat, guants i mitjons que seran per cada parell.

En els preus de la oferta s'inclouran les despeses de subministrament, transport, embalatges i tots els serveis i tasques que incideixin.

El preus unitaris no podran superar en cap cas, aquells que s'adjunten en l'annex núm. I d'aquest Plec de Prescripcions Tècniques.

Les baixades de preu, superiors al 30% del total, hauran de justificar-se tècnicament.

Es preveu una ampliació del concurs de fins a un 20% de les unitats sol·licitades amb el límit de despesa que permeti la partida corresponent.

Documentació i referències tècniques que es requereixen.

- Descripció del producte, informació o disseny gràfic dels articles, patronatges i escalats.
- Es farà esment expressament que els patronatges podran variar en funció que el personal a qui vagi destinat el vestuari sigui masculí o femení.
- Característiques tècniques dels materials emprats en la confecció o d'aquells que es comercialitzin. En especial es facilitaran les següents dades:
 - Composició
 - Densitat
 - Trama
 - Ordit
 - Arronsament



- Degradació del color al rentat
- Resistència a l'abrasió
- Resistència al pilling
- Solidesa al rentat
- Solidesa a la suor
- Resistència a la tracció

- Els licitadors hauran de presentar certificat de qualitat del teixit de les prenes confeccionades.

- Tota aquella informació i documentació que considerin necessària o convenient relacionada amb els criteris de valoració relacionats en el Plec de Clàusules Administratives Particulars.

Millores al Plec

Es podran presentar els suggeriments o millores que es considerin convenients en tot allò que pugui repercutir en una millora del subministrament o millor adequació de les prenes a les tasques que desenvolupin els respectius treballadors.

Consum estimatiu

De forma orientativa s'adjunten annexos on es fa referència del nombre de peces a subministrar durant el període 2026-2028 i els preus unitaris màxims.

En els casos en que es superin les unitats previstes del subministrament de que es compona el contracte, l'adjudicatari estarà obligat a subministrar les quantitats dels elements del vestuari fins a un 50% de les unitats previstes, respectant els preus unitaris presentats a la seva oferta.

7. RECURSOS HUMANS I MATERIALS



L'adjudicatari s'obliga a disposar dels mitjans humans i materials pel compliment efectiu dels termes d'aquest Plec de Prescripcions Tècniques i les que figurin en el Plec de Clàusules Administratives Particulars.

Personal de l'empresa adjudicatària

L'adjudicatari posarà a disposició de l'Ajuntament a un interlocutor únic pel seguiment del contracte.

Tot el personal propi i el subcontractat de la empresa adjudicatària ha d'estar al corrent de les obligacions laborals i de seguretat social.



ÀREA D'Ocupació i Empreses

EXP.: 2/2026/CSUBM

ANNEX I - PREUS UNITARIS

Programa	Acció/Formativa	Descripció	Característiques	UNITATS	PREU UNITARI	IMPORT S/IVA	IMPORT 21% IVA	IMPORT AMB IVA
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	SAMARRETA M/C Serigrafada (1)	Model EAGLE VALENTINO o similar. Confecció talles. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i serigrafia esquena. Bubecca. Color blau cel corporatiu.	20	6,00€	120,00€	25,20€	145,20€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	JAQUETA FOLRE POLAR ALTA VISIBILITAT Serigrafada (2)	Chaqueta forro polar alta visibilitat bicolor. Composició: 100% polièster 280 gr. Cremallera central sencera i bubeques amb cremallera. Bandes reflectants en mànigues, esquena i tòrax. Punys elàstics. Cordó d'Ajust Elàstic a la Base. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i esquena. EN20471 Classe 1. Model PRIMAVEREST o similar	10	23,00€	230,00€	48,30€	278,30€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	Dessadora color blau corporatiu/celeste 50/50 Serigrafada (3)	Sudadera en disseny clàssic, con cuello, puños y cinturilla de punto canalé 1x1 con elastano. Cubrecosturas reforzado en cuello. Materiales: 50% algodón / 50% poliéster, felpa perchada, 280 g/m² aprox. Color blau corporatiu-celeste.	10	12,00€	120,00€	25,20€	145,20€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	Pantaló tergal multib. color blau marí SPA	PANTALON TERGAL MULTIB. AZUL MARINO SPA. Tipo Vellilla.	10	15,00€	150,00€	31,50€	181,50€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	PANTALO TREBALL ALTA VISIBILITAT HIVERN	Pantalons d'alta visibilitat multibubeques patronatge home i dona Colors: blau marí o negre combinat amb groc fluor Segons les normes EN ISO 20471/2013 Classe 1 EN ISO 13688/2013 Model Trasego Prima Plus o similar	10	30,00€	300,00€	63,00€	363,00€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	SABATA VESTIR DONA	Model Calpede DIA No similar	10	40,00€	400,00€	84,00€	484,00€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	Gorradet treball blau marí	GORRA ALGODON MARINO 5 PANELS MOD. SUNNY	10	4,00€	40,00€	8,40€	48,40€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	Amillareflectant	EN471-Clase 1 Homologada; amb reflectants. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit.	10	6,00€	60,00€	12,60€	72,60€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	GUANT SANITARI NITRIL CJA 100u	Format de 100 unitats. ANSELL 92-670 o similar	4	14,00€	56,00€	11,76€	67,76€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	REPELENT MOSQUITIS 75 ml	Repelent mosquits 100 ml tipus BLOOM TROPICAL o similar	10	10,00€	100,00€	21,00€	121,00€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	CREMA SOLAR FPS 50 250 ml	CREMA SOLAR FPS 50 tipus ECRAN o similar	10	18,00€	180,00€	37,80€	217,80€
TALLER D'Ocupació	AGENTS COMUNITARIS	Serigrafia gran (1) (2) (3)	Serigrafia gran a l'esquena ("TALLER D'Ocupació") +4 logos petits (a) a 1 tinta, per a per asanarretes (1), jaquetes folre (2) i dessadores (3)	40	3,00€	120,00€	25,20€	145,20€
TOTAL AGENTS COMUNITARIS				154		1.876,00€	393,96€	2.269,96€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	SAMARRETA M/C Serigrafada (1)	Model EAGLE VALENTINO o similar. Confecció talles. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i serigrafia esquena. Bubecca. Color blau MARÍ.	20	6,00€	120,00€	25,20€	145,20€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	JAQUETA FOLRE POLAR ALTA VISIBILITAT Serigrafada (2)	Chaqueta forro polar alta visibilitat bicolor. Composició: 100% polièster 280 gr. Cremallera central sencera i bubeques amb cremallera. Bandes reflectants en mànigues, esquena i tòrax. Punys elàstics. Cordó d'Ajust Elàstic a la Base. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i esquena. EN20471 Classe 1. Model PRIMAVEREST o similar	10	23,00€	230,00€	48,30€	278,30€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	PARKA ALTA VISIBILITAT	Parka combinada alta visibilitat ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i ròtules esquena. EN 20471:2013 Classe 1 o superior. EN 343:2019. Model STORM COMBI DE PRIMA o similar	10	43,00€	430,00€	90,30€	520,30€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	BERMUDES ALTA VISIBILITAT	Bermuda recte. Multibubeques. Elàstic en cintura. Travetes. Dos cintes reflectants en canals. Composició polièster-cotó. Tota en groc fluor. EN 20471/2013 Classe 1. Model 10528 CHINTEX o similar	10	18,00€	180,00€	37,80€	217,80€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	PANTALO TREBALL ALTA VISIBILITAT HIVERN	Pantalons d'alta visibilitat multibubeques patronatge home i dona Colors: blau marí o negre combinat amb groc fluor Segons les normes EN ISO 20471/2013 Classe 1 EN ISO 13688/2013 Model Trasego Prima Plus o similar	10	30,00€	300,00€	63,00€	363,00€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	SABATA SEGURETAT SLIP ESPORTIVA	FTG Model judo o similar	10	55,00€	550,00€	115,50€	665,50€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	GORRA SEGURETAT	GORRA SEGURETAT S18 CENTURION; PORTWEST o similar	10	15,00€	150,00€	31,50€	181,50€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	Amillareflectant	EN471-Clase 1 Homologada; amb reflectants. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit.	10	6,00€	60,00€	12,60€	72,60€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	GUANT SANITARI NITRIL CJA 100u	Format de 100 unitats. ANSELL 92-670 o similar	4	14,00€	56,00€	11,76€	67,76€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	Guantes sin costuras - soporte de nylon con recubrimiento dentritlo.	Soporte en nylon. Palmeyuñeros en nitrilo acabado liso brillante COLOR OSCURO.	200	4,00€	800,00€	168,00€	968,00€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	GUANTS PELL FLOR	Guants en pell flor. Molt flexible i elàstic d'ajust al canell. MODEL JOMIBA 335 GEN 388 4132		5	3,00€	15,00€	3,15€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	ULLERES DE SEGURETAT TRANSPARENTS	Model Bolle Rush o similar	15	6,00€	90,00€	18,90€	108,90€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	REPELENT MOSQUITIS 75 ml	Repelent mosquits 100 ml tipus BLOOM TROPICAL o similar	10	10,00€	100,00€	21,00€	121,00€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	CREMA SOLAR FPS 50 250 ml	CREMA SOLAR FPS 50 tipus ECRAN o similar	10	18,00€	180,00€	37,80€	217,80€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	Rentaulls de bubecca 200 ml	Rentaulls de bubecca 200 ml per primers auxilis	3	16,00€	48,00€	10,08€	58,08€
TALLER D'Ocupació	PEONS CONSTRUCCIÓ	Serigrafia gran (1) (2)	Serigrafia gran a l'esquena ("TALLER D'Ocupació") +4 logos petits (a) a 1 tinta, per a per asanarretes (1), jaquetes folre (2)	30	3,00€	90,00€	18,90€	108,90€
TOTAL PEONS CONSTRUCCIÓ				367		3.399,00€	713,79€	4.112,79€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	Samarreta m/c curta Serigrafada (1)	Model EAGLE VALENTINO o similar. Confecció talles. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i serigrafia esquena. Bubecca. Color blau cel corporatiu.	150	6,00€	900,00€	189,00€	1.089,00€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	Polo manigallarga Serigrafada (1)	Piqué de 220 GMQ (+/- 10%) tapeta amb 3 botons similí nàcar. Coll de tricò i punys de canalé 1"1 amb elastómer; obertures laterals amb cinta de protecció. Bubecca cantó esquerra. Doblec costura en espaltes i mànigues. 100% cotó perinat. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i esquena. EN20471 Classe 1. Model PRIMAVEREST o similar	100	15,00€	1.500,00€	315,00€	1.815,00€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	Pantaló convertible color blau marí	PANTALO TREBALL ALTA VISIBILITAT HIVERN	50	30,00€	1.500,00€	315,00€	1.815,00€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	JAQUETA FOLRE POLAR ALTA VISIBILITAT Serigrafada (2)	Chaqueta forro polar alta visibilitat bicolor. Composició: 100% polièster 280 gr. Cremallera central sencera i bubeques amb cremallera. Bandes reflectants en mànigues, esquena i tòrax. Punys elàstics. Cordó d'Ajust Elàstic a la Base. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i esquena. EN20471 Classe 1. Model PRIMAVEREST o similar	50	23,00€	1.150,00€	241,50€	1.391,50€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	PARKA ALTA VISIBILITAT	Parka combinada alta visibilitat ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i ròtules esquena. EN 20471:2013 Classe 1 o superior. EN 343:2019. Model STORM COMBI DE PRIMA o similar	50	43,00€	2.150,00€	451,50€	2.601,50€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	GUANT SANITARI NITRIL CJA 100u	Format de 100 unitats. ANSELL 92-670 o similar	4	14,00€	56,00€	11,76€	67,76€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	GUANTS PELL FLOR	Guants en pell flor. Molt flexible i elàstic d'ajust al canell. MODEL JOMIBA 335 GEN 388 4132	50	3,00€	150,00€	31,50€	181,50€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	ULLERES DE SEGURETAT TRANSPARENTS	Model Bolle Rush o similar	50	6,00€	300,00€	63,00€	363,00€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	Sabata seguretat PPOO S3	Sabata de seguretat, confeccionat en pell serratge 1ª qualitat hidrofugat. Puntera i plantilla antiperforació no metàl·liques. Sola PU + Pu. S3	50	34,00€	1.700,00€	357,00€	2.057,00€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	Amillareflectant	EN471-Clase 1 Homologada; amb reflectants. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit.	50	6,00€	300,00€	63,00€	363,00€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	REPELENT MOSQUITIS 75 ml	Repelent mosquits 100 ml tipus BLOOM TROPICAL o similar	50	10,00€	500,00€	105,00€	605,00€
PLANS LOCALS D'Ocupació	BRIGADA/ AUX MAGATZEM	CREMA SOLAR FPS 50 250 ml	CREMA SOLAR FPS 50 tipus ECRAN o similar	50	18,00€	900,00€	189,00€	1.089,00€
TOTAL PEONS BRIGADA/ AUX MAGATZEM				704		11.106,00€	2.332,26€	13.438,26€
PLANS LOCALS D'Ocupació	TREBALLADORS FAMILIARS	Sabata sanitària	Sabata sanitària folre microfibra transparent. Segons normativa EN ISO 20314:2012 O2-4FO+CI +HE+SRC. Tancament amb velcro interior ajustable. Sola poliuretà doble densitat. Pantilla antibacteriana, antibacteriana i antifongs.	8	35,00€	280,00€	58,80€	338,80€
PLANS LOCALS D'Ocupació	TREBALLADORS FAMILIARS	Bata impermeable	Bata de treball impermeable	8	6,00€	48,00€	10,08€	58,08€
PLANS LOCALS D'Ocupació	TREBALLADORS FAMILIARS	Mascaretes partícules CAT II	Mascaretes partícules CAT II	8	6,50€	52,00€	10,92€	62,92€
PLANS LOCALS D'Ocupació	TREBALLADORS FAMILIARS	Guants sanitaris	Guants làtex sanitaris. Guant ansell 92-670 Sanitari. Format de 100 unitats	4	14,00€	56,00€	11,76€	67,76€
TOTAL PEONS TREBALLADORS FAMILIARS				28		436,00€	91,56€	527,56€
PLANS LOCALS D'Ocupació	CONSERGES	Samarreta m/c curta Serigrafada (1)	Model EAGLE VALENTINO o similar. Confecció talles. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i serigrafia esquena. Bubecca. Color blau cel corporatiu.	36	6,00€	216,00€	45,36€	261,36€
PLANS LOCALS D'Ocupació	CONSERGES	Polo manigallarga Serigrafada (1)	M/C; Piqué de 180g/m2. +/- 10% Tapeta amb 2 botons similí nàcar. Coll de tricò i cinta de tricò a en les mànigues. Obertures laterals amb cinta de protecció. Bubecca davantera esquerra. 100 % cotó perinat. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit. Diferents colors: blau o gris	36	11,00€	396,00€	83,16€	479,16€
PLANS LOCALS D'Ocupació	CONSERGES	Polo manigallarga Serigrafada (1)	Piqué de 220 GMQ (+/- 10%) tapeta amb 3 botons similí nàcar. Coll de tricò i punys de canalé 1"1 amb elastómer; obertures laterals amb cinta de protecció. Bubecca cantó esquerra. Doblec costura en espaltes i mànigues. 100% cotó perinat. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit. Diferents Colors: blau o gris	36	15,00€	540,00€	113,40€	653,40€
PLANS LOCALS D'Ocupació	CONSERGES	Pantaló vestit ordenança	Pantalons tipus CORRA Hagfors o similar (tot temps)	18	40,00€	720,00€	151,20€	871,20€
PLANS LOCALS D'Ocupació	CONSERGES	GUANT SANITARI NITRIL CJA 100u	Format de 100 unitats. ANSELL 92-670 o similar	2	14,00€	28,00€	5,88€	33,88€
PLANS LOCALS D'Ocupació	CONSERGES	GUANTS PELL FLOR	Guants en pell flor. Molt flexible i elàstic d'ajust al canell. MODEL JOMIBA 335 GEN 388 4132	18	3,00€	54,00€	11,34€	65,34€
PLANS LOCALS D'Ocupació	CONSERGES	JAQUETA FOLRE POLAR ALTA VISIBILITAT Serigrafada (2)	Chaqueta forro polar alta visibilitat bicolor. Composició: 100% polièster 280 gr. Cremallera central sencera i bubeques amb cremallera. Bandes reflectants en mànigues, esquena i tòrax. Punys elàstics. Cordó d'Ajust Elàstic a la Base. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i esquena. EN20471 Classe 1. Model PRIMAVEREST o similar	18	23,00€	414,00€	86,94€	500,94€
PLANS LOCALS D'Ocupació	CONSERGES	Sabata seguretat PPOO S3	Sabata de seguretat, confeccionat en pell serratge 1ª qualitat hidrofugat. Puntera i plantilla antiperforació no metàl·liques. Sola PU + Pu. S3	18	34,00€	612,00€	128,52€	740,52€
TOTAL CONSERGES				182		2.980,00€	625,80€	3.605,80€
IMPORT TOTAL				1435		19.797,00€	4.157,37€	23.954,37€



Viladecans, en la data de la signatura electrònica

Vist i plau,